
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

« 17 » октября 2025 г. №128
с. Баево

Об итогах внеплановой документарной 
проверки в Структурном подразделении 
МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» - 
детский сад «Колобок»

В соответствии с приказом комитета по образованию от 01.10.2025 № 
120 «О проведении внеплановой документарной проверки в дошкольных 
образовательных организациях по теме «Деятельность образовательных 
организаций по сокращению бюрократической нагрузки», со справкой о 
результате проверки в Структурном подразделении МКОУ «Верх- 
Пайвинская СОШ» - детский сад «Колобок» от 15.10.2025,

п р и к а з ы в а ю :

1. По итогам проверки нарушений в Структурном подразделении 
МКОУ «Верх- Пайвинская СОШ» - детский сад «Колобок» не установлено.

Нормативные требования, установленные приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении 
перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими 
работниками при реализации основных общеобразовательных программ, 
образовательных программ среднего профессионального образования» в 
части реализации образовательных программ дошкольного образования 
соблюдаются.

Председатель комитета Л.И. Беличенко


